sunt. 

Note.  Brian son of Alan of Welton (le Wold) gave and witnessed charters c.1162 - 1189 (Danelaw Docs, pp.111, 
112, 389).  Among the witnesses to his grant of land to Kirkstead Abbey were Hamelin Croch and his brother 
Hamelin (the deans; see note to no.33), Walter son of Robert son of Gilbert (of Legbourne) and Richard of 
Tathwell (ibid. p.112). For the family of Brian de Welton see appendix (d). 

658  Gift in free alms by Brian son of Hamelin of Yarburgh to Alvingham Priory of Ludeholm toft in Grainthorpe, 

once held by Osbert, and 9 selions of land, 2 acres of meadow and 7 acres of arable land in the places described in the 

charter. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.96r - v 

Idem Brianus dat nobis unum toftum cum novem sellionibus et vij acris terre arabilis et ij acris prati. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus filius Hamelini de Iertheburc dedi, concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, unum toftum [fo.96v]a in villa de Germethorp' qui vocatur Ludeholm quem Osbertus 

quondam de me tenuit; et quatuor selliones terre arabilis in Toftesb iacentes inter terram Roberti filii 

Thoraldi et terram Toraldi Keling; et duos selliones que vocantur Harestackes ex australi parte terre 

Roberti filii Thoraldi iuxta fossatum; et unum curvum sellionem ex australi parte terre predicti Roberti; 

et duos selliones inter terram eiusdem Roberti et Greshoudic; et duas acras prati una percata unius in 

Cudeiles; et vij acras terre arabilis in crofto qui fuit Willelmi filii Ketelli ex occidentali parte terre 

Roberti persone de Covenham cum omnibus pertinentiis suis infra villam ipsam et extra.  Et ego 

Brianus et heredes mei warantizabimus, defendemus et acquietabimus omnes predictas terras cum 

pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading II.  Germethorp'.  
b Left marginal note Istam terram tenent fratres de Waltham per servitium xij den. 

Note.  The rubric, apparently incorrectly, describes the donor as idem Brianus, i.e. the Brian de Welton of no.657.  
For dating see note on Brian son of Hamelin in no.653; it is not clear whether or not the donor's father was still 
living at the time the present charter was written, hence the wider range of possible dates. 

659  Gift in free alms by Brian of Yarburgh son of Hamelin, with the agreement of Constance his wife, to Alvingham 

Priory of all the land once held by Hugh Keling in Grainthorpe, namely a toft with a house, 8 selions of land and the 

head of a selion, and 3½ acres of meadow, in the places described in the charter; and he also grants and quitclaims to the 

priory an annual payment of 2s which his kinsman Hamelin son of Richard used to pay for the aforesaid land. 

  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.96v 

Idem Brianus dat nobis totam terram quam Hugo Keling quondam tenuit in Germetorp, et preterea 

dat et quieteclamat nobis redditum ij solidorum. 
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[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus de Ierburc filius Hamelini consilio et assensu Constancie 

uxoris mee et heredum meorum concessi et dedi et hac mea carta confirmavi Deo et beate Marie et 

conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, totam terram quam Hugo Keling quondam 

tenuit in Germethorp' cum omnibus pertinentiis et aisiamentis suis infra villam ipsam et extra, scilicet 

unum toftum cum domo qui iacet inter toftum Thoraldi Keling et la Guter; et tres selliones in illo loco 

qui vocatur Wange inter terram Willelmi filii Radulfi et terram Thoraldi Keling et extendit se in 

longitudine a via que vadit iuxta toftum Thoraldi Kel' versus le hauedic usque ad aliam viam que vadit 

iuxta toftum Iohannis filii Siwardi versus le hauedic; et tres selliones in eadem Wange inter terram 

Willelmi predicti et Calvecroft et extendit se in longitudine aa predicta via usque ad aliam predictam 

viam; et unum sellionem apud Wlfhau inter terram Mariote Hoppescort et Sandwad, et extendit se in 

longitudine a prato meo in Grene usque ad terram Alicie uxoris Arnaldi; et duas acras terre inter 

pratum monialium de Al' et pratum Henrici de Auckint' et extendit se in longitudine a terra predicte 

Alicie usque ad Gudfridegrene; et unam acram prati in Hagedaile inter pratum predicti Willelmi et 

pratum Alani filii Briani et extendit se in longitudine a prato Hugonis filii Radulfi usque ad Sandwat; et 

dimidiam acram prati in Goldingcroft inter terram monialium de Ormesby ex utraque parte; et unum 

sellionem propinquiorem de Suinesdic ex sut parte qui extendit se in longitudine a terra Ade filii 

Iordani usque ad terram Thoraldi Kel' et capud del est propinquioris sellionis ex sut parte del Sic usque 

ad terram Thoraldi Kel'.  Preterea dedi et quietum clamavi et hac carta confirmavi predicto conventui 

de Al' redditum duorum solidorum quem Hamelinus filius Ricardi cognatus meus pro predicta terra 

solebat mihi annuatim reddere, nichil mihi vel heredibus meis retento.  Et ego Brianus de Ierdburc et 

heredes mei warantizabimus, adquietabimus et defendemus omnia predicta prenominato conventui 

cum omnibus suis erga omnes homines de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by prato meo in Grene a, all expunged except final a. 

Note.  For dating Brian son of Hamelin, and for hauedic, see note to no.653; it is not clear whether or not the 
donor's father was still living at the time the present charter was written, hence the wider range of possible dates. 

660  Gift in free alms by Brian son of Hamelin of Yarburgh to Alvingham Priory of a toft with a croft in Grainthorpe 

which was Robert Ka's, lying between the priory's land and that held by Arnald Bild, which goes from the main road to 

Thorald Keling's piece, and an acre of meadow at Houedailes lying between William Haunsel's land and Alan son of 

Brian's, whose north end adjoins Brian's land and whose south end adjoins Hamelin son of Richard's and William son 

of Seldwar's land. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.96v 

Idem Brianus dat nobis totum toftum cum crofto quod fuit Roberti Ka in Germethorp. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus filius Hamelini de Ierburca dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

totum toftum cum crofto quod fuit Roberti Ka in Germethorp', scilicet croftum quod iacet inter 
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terram predicti conventus et terram quam Arnaldus Bild tenuit, quod se extendit a magna via usque ad 

wang Thoraldi Keling; et unam acram prati in Houedailes iacentem inter terram Willelmi Haunseli ex 

orientali parte et terram Alani filii Briani ex occidentali parte, et unum capud abuttat super terram 

predicti Briani versus aquilonem et aliud capud super terram Hamelini filii Ricardi versus meridiem et 

super terram Willelmi filii Seldwar', cum omnibus pertinentiis suis infra villam ipsam et extra sicut 

aliqua elemosina melius vel liberius potest conferri.  Et ego Brianus prenominatus et heredes mei 

warantizabimus hec omnia prenominata predicto conventui cum pertinentiis contra omnes homines de 

omnibus rebus et exactionibus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS Ierbuirc, second i expunged. 

Note.  For dating see note to no.653.  Arnald Bild was probably the donor's brother (see no.662). 

661  Gift in free alms by Brian of Yarburgh son of Hamelin to Alvingham Priory of 3½ acres of meadow at 

Mildrouyedales in Grainthorpe, a small meadow 20 feet wide at Holm in Alvingham, and a perch of meadow at Clote, 

in the places described in the charter. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.96v 

Idem Brianus dat nobis tres acras prati <et dimidiam> in pratis de G' et unum parvum pratum 

latitudine xx pedum in pratis de Al'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus de Ierburc filius Hamelini dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, tres 

acras prati et dimidiam cum pertinentiis in pratis de Germethorp' que iacent inter pratum Roberti 

persone de Covenham et pratum Roberti in arboribus de Ierburc in loco qui vocatur Mildrouyedales, et 

abuttant super gaterum versus austrum et super Houdayles Ricardi de Haley versus aquilonem; et 

unum parvum pratum latitudine viginti pedum in pratis de Al' in loco qui vocatur Holm, et iacet inter 

pratum monachorum de Parco et pratum Cost' de Al', et extendit de Holm versus orientem usque ad 

Ha; et ad Clote unam percatam prati inter pratum monachorum de Parco et pratum Cost' de Al'.  Ego 

vero predictus Brianus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus et defendemus tres predictas 

acras prati et dimidiam et alias particulas prati supradictasa cum omnibus pertinentiis suis predicto 

conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS supradictis. 

Note.  For dating Brian son of Hamelin see note to no.653; Cost of Alvingham was active late twelfth/early 

thirteenth centuries (see note to no.158).  For gatrum see note to no.647.  For place - names ending in - holm see 
note to no.670.  For clote see note to no.180. 

662  Memorandum of the descent of Brian son of Hamelin, from Hamelin's great-great-grandfather who held the 

advowson of Grainthorpe church, the relationship his forbears had with the church, and his sons' attempt to claim the 

advowson. [?c.1275]  

fo.96v 
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Memorandum quod Alanus comes Britannie feoffavit Germundum de terris in Germethorp et de 

advocatione ecclesie eiusdem ville.  Predicto vero Germundo successit Alvericus filius eius; et Alverico 

successit Keteltrot filius eius.  Et dicto Keteltrot successit Osbertus decanus <filius eius> qui fuit 

persona <eiusdem ecclesie> ex dono dicti K. patris sui et resignans dicte ecclesie nupsit cuidam ex qua 

genuit duos Hamellinos qui ambo fuerunt decani.  Cum senior Hamellinus persona dicte ecclesie